
RESULTS
TRA F.I.G. age 15-16 Girls

Welsh Open Trampoline, DMT and Synchro Finals 2019

Welsh Institute of Sport, Cardiff

7th & 8th December 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

O'CONNOR Leah1302 42.1000.0 0.08.700 8.500 9.000 8.9001 8.700

Maesteg Trampoline Club 9.7 8.000 8.500 8.200 7.8007.900 0.0 49.740

91.840

16.10014.440

17.40014.900

9.500

9.800 8.600

8.100

BARKER Lucy1301 42.0350.0 0.08.200 8.000 8.600 8.6002 9.000

Edgbarrow Trampoline 9.0 8.000 8.200 8.600 8.2008.200 0.0 49.170

91.205

16.40014.370

17.20014.935

9.400

9.900 8.900

8.000

DAVIES Freya318 40.6100.0 0.08.400 8.200 8.500 8.4003 8.800

Maesteg Trampoline Club 9.1 7.600 7.500 8.000 8.9007.800 0.0 47.565

88.175

15.60013.565

16.90013.810

9.300

9.900 8.700

7.800

NORTON Isabel81 40.4300.0 0.08.100 7.900 8.800 9.1004 9.000

G-Force Trampoline,
Gymnastics & DMT Club

9.1 7.400 7.000 7.500 7.6007.400 0.0 47.235

87.665

14.80013.835

16.90013.730

9.500

9.800 8.000

7.300

ASHMAN Rachael1272 40.6850.0 0.08.700 8.600 8.700 9.0005 8.500

Maesteg Trampoline Club 7.1 8.000 7.800 8.000 8.6007.900 0.0 46.665

87.350

16.00013.965

17.30013.785

9.600

9.600 8.600

8.200

HAUXWELL Izzy321 38.3350.0 0.07.900 7.700 7.200 8.2006 7.800

Dragon Flyers T.C. 8.6 7.500 7.400 7.600 8.5007.600 0.0 46.335

84.670

15.10013.335

15.70013.535

9.300

9.100 7.900

7.400

SMITH August80 37.7600.0 0.07.400 7.200 6.400 8.4007 7.300

Vertigo TC 5.4 7.300 7.200 6.900 8.3007.300 0.0 42.030

79.790

14.60012.630

14.70013.360

9.400

9.700 7.400

7.400
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